
 

Priserne er opdateret pr. 01-12-2023 

 

HILLERØD CAMPING - PRISLISTE CAMPING 2024 
Alle priser er i DKK 

 
Priser: 
Overnatningsprisen er pr. person 
med egen vogn, autocamper el. 
telt 
              

Lavsæson 
 

23.03 - 21.06.2024 
18.08 - 15.09.2024 
Ekskl. Helligdage* 

Højsæson 
 

21.06 – 18.08.2024 

Info + eventuelt tillæg 
 
 

 
1 voksen (15+ år) 
1 barn (1-14 år) 
1 baby (0-1 år) 
 
 
Ved kun 1 person i egen vogn, 
autocamper el. stort telt. Ekskl. el  
 
Elektricitet** - 13 amp. 
-Fra maj – september: 
 
-i marts + april: 
 
 

 
130,00 
60,00 
30,00 

 
 

155,00 
 
 

 
 

50,00 
 

10,00/dag + 4,50 pr. kwh 
 
 
 

 
155,00 
70,00 
35,00 

 
 

210,00 
 

 
 
 

50,00 
 

10,00/dag + 4,50 pr. kwh 
 
 

 
Der er intet pladsgebyr 

 
Prisen er inklusiv: 
Bad og varmt vand / familiebad 
Internet (Wi-Fi)  
 
 
 
 
 
 
Prisen for elektricitet inkluderer 
ikke brug af aircondition eller 
elektrisk opvarmning – der skal 
betales et ekstra tillæg for dette. 

 
Dagsgæster (voksen/barn): 
 
Tom vogn pr. døgn: 
 
Hund: 
 
Ekstra telt pr. enhed: 
 
 

 
30,00/20,00 

 
45,00 

 
15,00 

 
30,00 

 

 
30,00/20,00 

 
205,00 

 
15,00 

 
40,00 

 

 
Møntvaskeri – mønter købes i 
receptionen: 
Vask: 50,00 kr. 
Tørretumbler 30 min.: 25,00 kr. 
Vaskepulver:  5,00 kr. 
 

 
 
Sæsonpladser 
(vi har kun få sæsonpladser) 
 
 
 
Ekstra person: 
Hund: 
 

 
Forår 

23/03-30/06 
 

6950,00 
 
 

500,00 
200,00 

 
Sensommer 
16/08-15/09 

 
3400,00 

 
 

500,00 
100,00 

 
Målertilslutning (kun for 
sæsonpladser) : 
100,00 kr. + 4,50 kr. pr. kWh** 
 
Prisen for en sæsonplads er inkl. og 
kan bruges i weekender, helligdage 
samt enkelte feriedage ekskl. el 
 
 
 
 

 
 
*Helligdagsperioden: Påske: 27.03 - 01.04 / Kristi himmelfart: 08.05 - 12.05 / Pinse: 17.05 - 20.05 - regnes for højsæson 
**Elpriser kan variere afhængig af udvikling på energimarkedet. 

 
 

 
*** 60+ TILBUD I LAVSÆSON *** 

Tag minimum 4 døgn i egen vogn og få 15 % rabat på  
overnatningsprisen (ekskl. el) 

 
 
Kontakt: Blytækkervej 18, 3400 Hillerød - Tlf.: +45 4826 4854 - Email: info@hillerodcamping.dk - Website: www.hillerodcamping.dk  
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